Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря 2021 г.                                                                                              № 50
	Об упорядочении адресного хозяйства

на территории Мирнинского

муниципального образования

В целях упорядочения адресного хозяйства с.Мирный, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 05 февраля 2021 года № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Присвоить адрес образуемому земельному участку с условным номером 38:14:210201:ЗУ1, площадью 2600 кв.м:
Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Мирнинское муниципальное образование посёлок Пея, улица 50 лет Октября, 1А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                     А.В. Краснобаев